[image: image2.jpg]

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЯПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ (проект)

	00.00.2015.
	                                                    № 00

	О заключении Соглашения реализации

муниципальной целевой программы

«Устойчивое развитие сельских территорий» в

Березовском муниципальном районе на 2014-2017

годы и на период до 2020 года»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации № 598 от 15 июля 2013 г. «Об утверждении федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», постановлением администрации Березовского муниципального района Пермского края от 25.11.2013 № 1114 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Березовского муниципального района Пермского края на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

Совет депутатов Кляповского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Администрации Кляповского сельского поселения заключить Соглашение с администрацией Березовского муниципального района Пермского края о передаче полномочий и финансовых средств из бюджета Кляповского сельского поселения на долевое софинансирование реализации в 2014 году муниципальной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» в части участия в краевой целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» (далее – Соглашение).

          2. Определить в Соглашении на 2014 год объем финансовых средств, предоставляемых из бюджета Кляповского сельского поселения в бюджет района в следующих объемах:

- по приоритетному региональному проекту «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» - 298,821  (Двести девяносто восемь тысяч восемьсот двадцать один) тыс. руб.
          3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Кляповского сельского поселения Петрова А.Л.

          4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава поселения

А.Л.Петров
Приоритетный региональный проект «Устойчивое развитие сельских территорий»
Кляповское сельское поселение
	№

п/п
	ФИО
	Всего

Тыс. руб
	70%
	Средства бюджета Пермского края,

тыс. руб.
	Средства местного бюджета, тыс. руб.
	Средства федерального бюджета, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Телепова Евгения Васильевна
3*18=54м*23251=
	= 1255,554
	878,888
	376,666
	128,066
	376,666

	2.
	Русинова Вера Ивановна
4*18=72м*23251=
	= 1674,072
	1171,851
	502,222
	170,755
	502,222